
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Kultūras jautājumu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Tadaiķu pag., Lieģi, Parka iela 2 

 
14.08.2024. Nr. 7 
 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 14. augustā plkst. 10:00 
Sēde sākta 2024. gada 14. augustā plkst. 10:00 
Sēde slēgta plkst. 11:00 
 
Sēdē piedalās 5 komitejas locekļi: 
Klātienē: Linards Tiļugs, Sandris Bēča, Laila Roga, Gundars Sisenis, Patricija Andersone 
 
Sēdē piedalās: 
Klātienē: Ģirts Osis, Andrejs Radzevičs, Inese Gusta, Linda Pričina, Janīna Kursīte. 
Neklātienē: Ilze Elbere, Velta Feodorova, Andris Jankovskis, Deputāti Deputāts Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Sanita Dejus, Juris Grasmanis, Eva Mahta 
 
Sēdi vada Linards Tiļugs 
 
Sēdi protokolē Agnese Retere 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. Sēdes audioieraksts publiski pieejams pašvaldības 
mājas lapā: www.dkn.lv  
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par Irinas Ernstsones atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada bibliotēkas 
vadītājas amata 

2. Par birokrātisko procesu mazināšanas iespējām saistībā ar kultūras pasākumu 
organizēšanu. 

3. Ieskats LU rīkotā semināra Kazdangā par Dienvidkurzemes kultūras vērtībām 
saturā un atziņās. 

 

 

http://www.dkn.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Papildus darba kārtības jautājums: 

4. Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu 
katalogā apstiprināšanu 

 
 
 
Sēdes vadītājs Linards Tiļugs ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut papildus 

izskatāmo jautājumu: Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu 
darbinieku amatu katalogā apstiprināšanu.  
 
 
Linards Tiļugs aicina balsot par priekšlikumu:  

Iekļaut darba kārtībā 4. punktu (lēmuma projekts DKN/2024/2.1/770 "Par 
grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku 
amatu katalogā apstiprināšanu") 

Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  
5 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: Priekšlikums atbalstīts. 

 

1.§ 
Par Irinas Ernstsones atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada bibliotēkas 

vadītājas amata 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: tehnisku iemeslu dēļ, nav pieejams 

Linda Pričina 
[no -  līdz - ] 

Ziņo par Irinas Ernstsones atbrīvošanu no 
Dienvidkurzemes novada bibliotēkas vadītājas amata . 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par Irinas Ernstsones atbrīvošanu 
no Dienvidkurzemes novada bibliotēkas vadītājas amata" uz 
domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks: 00h 03m 08s 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.§ 
Par birokrātisko procesu mazināšanas iespējām saistībā ar kultūras pasākumu 

organizēšanu. 
 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 03m 09s 

Linards Tiļugs 
[no 00h 03m 09s  līdz 00h 07m 05s ] 

- Izsakās par birokrātisko procesu mazināšanas 
iespējām saistībā ar kultūras pasākumu 
organizēšanu. 

- Uzdod jautājumu Lindai Pričinai un noskaidro par 
kultūras pasākumu saskaņošanas vispārējo kārtību 
un procesu pašvaldībā. 

Balsojums par jautājumu netiek veikts. 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks: 00h 07m 17s 

 

3.§ 
Ieskats LU rīkotā semināra Kazdangā par Dienvidkurzemes kultūras vērtībām 

saturā un atziņās. 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 09m 26s 

Linards Tiļugs 
[no 00h 09m 26s līdz 00h 10m 03s] 

- Informē par Latvijas universitātes rīkoto semināru 
Kazdangā. 

- Aicina izteikties pieaicināto: Latvijas 
Universitātes Humanitāro zinātņu fakultātes 
profesori Janīnu Kursīsi. 

Janīna Kursīte 
[no 00h 10m 05s līdz 00h 42m 27s] 

Izsakās par Latvijas universitātes rīkoto semināru 
Kazdangā un Dienvidkurzemes kultūras vērtībām. 

Linards Tiļugs 
[no 00h 42m 28s līdz 00h 49m 52s] 

Uzdod sev interesējošus jautājumus Janīnai Kursītei un 
noskaidro par kultūras vēsturiskam vērtībām. 

Balsojums par jautājumu netiek veikts. 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks: 00h 53m 02s 

 

4.§ 
Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu 

katalogā apstiprināšanu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 53m 03s 

Inese Gusta 
[no 00h 53m 39s līdz 00h 54m 07s] 

Ziņo par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
iestāžu darbinieku amatu katalogā apstiprināšanu. 

 
 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par grozījumu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu katalogā 
apstiprināšanu" uz Finanšu komiteju. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks: 00h 54m 50s 

 
 
 
Kultūras jautājumu komitejas priekšsēdētājs Linards Tiļugs 
  09.09.2024. 
 
Komitejas sekretārs Agnese Retere 
 09.09.2024. 


